
日 曜 校内 校外
内之浦ロケット祭り（合同補導）
バレー垂水大会

出校日
科学実験教室
職員会議・職員研修(職員作業)

第2回地区小・中学校長研修会(鹿屋市中公)

大隅地区中学新人野球大会
サッカー大崎ロータリーカップ

高山夏祭り

岸良夏祭り

内小PTA奉仕作業
卓球南九州大会（薩摩川内市）

教職員健康診断（7:00～）
空き瓶回収（各集落）

空き瓶回収（各集落） 合同補導（17:30～）

出校日・1年生畑の除草作業
安全点検日⑤，職員研修
空き瓶回収（学校集荷14:00～）
空き瓶回収（トラック積込8:30～）

特別支援コーディネーター養成研修会

教セ移動講座（学習内容の系統性を踏まえた理科の学習指導：鹿屋市中公）

全九州中学校長研究大会(鹿児島)

全九州中学校長研究大会(鹿児島)

卓球Ｂ＆Ｇ大会

職員研修（職員作業）
31 月

28 金

29 土

30 日

25 火

26 水

27 木

22 土

23 日

24 月

19 水

20 木

21 金

16 日

17 月

18 火

13 木

14 金

15 土

10 月

11 火

12 水

7 金

8 土

9 日

4 火

5 水

6 木

3 月

８月

1 土

2 日


